52 pr. zasadn., p rzedstaw ił to do u z n a
nia Senatu Rządzącego.

Rozporządzenia w ładz m iejscow ych.

Kaliska Izba Skarbowa.
P odaje do wiadomości publicznej, iż na mocy

decyzji wydziału do spraw finansowych Królestwa
z dnia 30 listopada (12 grudnia) 1872 r. $ 3 7 4 6
i 3 (15) lutego 1873 r. $ 362, w dniu 22 g ru
dnia (3 stycznia) 1875/6 roku odbędzie się o go
dzinie 12 z ran a w praesidium izby skarbowej
g łośna in plus licytacja na sprzedaż drzewa z o-
brębów leśnictwa Klonowa, składającego się z 11
cięć z r. 1875 planem gospodarczym oszacowa
nych na rs. 4509 kop.